DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HEPATITES EM PESSOAS
IDOSAS NO RIO GRANDE DO NORTE: UM ESTUDO PELO SINAN de autoria de JOSÉ
FELIPE COSTA DA SILVA, EDSON MENDES MARQUES, GEORGE SILLAS SILVA
GOMES, VANUSA FERREIRA DA COSTA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40870

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40870